Nobilissimi

Nobilissimi et Clarissimi Candidati

M. CHRISTIANI GODOFREDI WEIDLICHII.

Natus is est Lipsiae , quae foecundissima praestantissimorum ingeniorum mater est atque altrix, anno huius Seculi XV. d. XV. Kal. Sept. Patre PAULO WEIDLICHO, mercatore non incelebri, Matre GRAIA, praefecti quondam Plauiensis filia, qui parentes, mutato, quod hic constituerant domicilio, eundem puerum, curae privatee praceptorum vsque ad annum aetatis decimum tertium commiserunt; postea scholam Schlaizensem ingressus ibidem per integrum sexennium commoratus moderatoribus NAUNDORFIO, HAYNISCHIO humano-rum literarum initia hausit. Ad altiora praeparatus, solum originis, Almam nostram anno insequente quarto et trigesimo repetiit. In philosophicis optimorum doctorum institutione usus.

Ad Sacra Themidos accesit ducibus BAUERO, HOMMELIO, THOMASIO, SCHARSCHMIDIO, qui nunc lenae publico Professoris munere defungitur.

Anno trigesimo nono ab amplissimo philosophorum ordine lauro liberaliter donatus; mox cathedram philosophicam ascendit, dissertationem de praescriptione in statu naturali considerata, praeses tuitus est. Hinc Geram se contulit, causasque in foro perorare coepit, vtque eadem in terris Saxonicae potestas ipse fieret, huc reuersus, me praefide de peculiorum diuersitate ad Lib. XV. Pandectarum praeante

X)(2

Ludo-

XII

Ludouici respondens disputauit; statim ad examen, quod pro
praxi vocant, ab ordine nostro admissus et felici sidere cau-
sas forenses tractauit. Nuperrime vero, ab eodem ordine
nostro summos in utroque iure honores petiit, quos eo minus
eidem denegare fas erat, cum iam in priore examine se omni-
no dignum qui ad praxin admitteretur, exhibuerat. Susti-
nuit ergo duo illa, quae subeunda erant examina, in quibus
expectationi nostrae bene satisfecit. Proximo Mercurii Die
hora pomerid. II. & III. L. I. C. de Hered. Tutor
lectione cursoria explicabit, subsequente vero die,
dissertationem inauguralem de Acquaestu vxorum
solus defendet; quibus peractis Collega noster honoratissi-
mus summe reuerendus et excellentissimus Dominus D.
FRIDERICUS ALEXANDER KÜNHOLD, P. P.
Can. Numb. et Facult. nostr. Assess. a me, ad hunc actum
clementissime designato Procancellario, legitime pro-
motor substitutus, iura Licentiati et Doctoris extra fa-
cultatem ipsi tribuet. Panegyrin hanc ut Rector Acade-
miae Magnificus, Comites illustrissimi, Proceres utrius-
que Reipublicae gravissimi splendidiorem, Generosissimi
aque Nobilissimi ciues nostri numerosiorem reddere
non dedigentur, omni obseruantia ac humanitate rogo
atque contendeo. P. P. Lipsiae Dom. XV. P. F. S. S. et I. Trí-
nit. A. S. O. R. M DCC XLI.